

# **AmorSmede ApS**

**Randersvej 8, 8860 Ulstrup**

**CVR-nr. 37 79 34 77**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2022.

---

Jacob Lanng Amorsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AmorSmede ApS Randersvej 8 8860 Ulstrup
	CVR-nr.: 37 79 34 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jacob Lanng Amorsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af smedevirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 790 t.kr. mod 578 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 144 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>789.518</b>	<b>577.821</b>
1 Personaleomkostninger	-415.272	-384.931
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-172.194	-152.506
<b>Driftsresultat</b>	<b>202.052</b>	<b>40.384</b>
Andre finansielle indtægter	0	15
Øvrige finansielle omkostninger	-5.536	-5.098
<b>Resultat før skat</b>	<b>196.516</b>	<b>35.301</b>
Skat af årets resultat	-52.507	-16.799
<b>Årets resultat</b>	<b>144.009</b>	<b>18.502</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	112.000
Overføres til overført resultat	29.609	0
Disponeret fra overført resultat	0	-93.498
<b>Disponeret i alt</b>	<b>144.009</b>	<b>18.502</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	163.200	204.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>163.200</u>	<u>204.000</u>
Grunde og bygninger	655.448	748.162
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	232.761	72.614
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>888.209</u>	<u>820.776</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.051.409</u></b>	<b><u>1.024.776</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	139.780	164.914
Varebeholdninger i alt	<u>139.780</u>	<u>164.914</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	438.937	542.221
Udskudte skatteaktiver	24.306	19.173
Periodeafgrænsningsposter	28.759	29.424
Tilgodehavender i alt	<u>492.002</u>	<u>590.818</u>
Likvide beholdninger	95.011	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>726.793</u></b>	<b><u>755.732</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.778.202</u></b>	<b><u>1.780.508</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	909.487	879.878
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	112.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.073.887</b>	<b>1.041.878</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	49.669	200.324
Leverandører af varer og tjenesteydelser	213.425	166.432
Selskabsskat	41.640	3.502
Anden gæld	399.581	368.372
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	704.315	738.630
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>704.315</b>	<b>738.630</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>1.778.202</b>	<b>1.780.508</b>
 <b>2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	973.376	55.300	1.078.676
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-93.498	112.000	18.502
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	879.878	112.000	1.041.878
Udloddet udbytte	0	0	-112.000	-112.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	29.609	114.400	144.009
	<b>50.000</b>	<b>909.487</b>	<b>114.400</b>	<b>1.073.887</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	386.924	365.174
Pensioner	24.000	16.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.348</u>	<u>3.757</u>
	<u><b>415.272</b></u>	<u><b>384.931</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerheder.		

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er indgået lejekontrakt med en årlig husleje på kr. 18.000. Kontrakten er uopsigelig til den 1/4-2039.
